455) Petrigau, f. Nr. 61.

456) Stabelwiz, f. Nr. 6.

457) Prisselwiz, f. Nr. 85.

- 458) Czepancowicz servit cum dimidio dextrario.
- 459) Bresa servit cum dextrario septem septimanas in festo beati Martini incipiendo.
- 460) In Hermansdorff serviunt fratres dicti Persk et dicunt, quod Recko de Petirwicz debeat cum eis servire, qui incipit servicium in die purificationis sancte Marie et continuat 7 septimanas, deinde servit relicta Rulkonis.
- 461) Item, de allodio Wyden 12 mansorum servit cum dimidio dextrario.
- 462) Item, de allodio Sleschow servit.
- 463) Item, in Michilwicz est servicium dextrario et Poltschicz.
- 464) Item, de 12 mansis in Poltschicz Ruperti et fratrum suorum servit cum dextrario.
- 465) Item, servitur de $4\frac{1}{2}$ mansis ortis et jugeribus in Bencowicz.
- 466) Item, de 5 mansis in Czeserow.
- 467) Item, de $5\frac{1}{2}$ mansis in Lucaczuic per 1 annum Bartholomei incipiendo, quo finito serviunt isti de Czobgarth per 1 annum de 15 mansis.
- 468) Jencz allodium servit cum dextrario incipiendo dominica Invocavit usque ad festum penthecostes.
- 469) Item, illi de Syboschow de 8 mansis ibidem et Hanko de Cracouia et Heinco Hundisfeld de $1\frac{1}{2}$ mansis in Baran serviunt incipiendo in die beati Johannis secundum numerum mansorum.
- 470) Item, Logow servit terciam partem anni sed 10 mansi in Jeschketil tria quartalia anni.
- 471) Kobal servit cum dextrario.
- 472) Jexin cum dextrario.

458) Schönbankwitz, f. Nr. 59.

459) Briesa, f. Nr. 459.

460) Herrmannsdorf, f. Nr. 3.

461) Weida, f. Nr. 279.

462) Schliesa, f. Nr. 277.

463) Michelwitz, f. Nr. 94.

464) Peltshütz, f. Nr. 95.

465) Benkwitz, f. Nr. 230.

466) f. Nr. 327.

467) Lucaschowitz, f. Nr. 16 und 454. Baumgarten, C. S. W. $2\frac{1}{2}$ M. von Breslau, f. zu Magnitz Nr. 348 und 349.

468) Dürrentsch, f. Nr. 33.

469) Siebischau, f. Nr. 93. Bahra, f. Nr. 336.

470) Pohe, f. Nr. 287. Jeschkittel, f. Nr. 90.

471) Kawallen, f. Nr. 371.

472) Zerau, f. Nr. 68.

473) Wanger villa eciam servicio dextrali est astricta.

ISTA SUNT SERVICIA IN DISTRICTU NOUIFORENSI.

474) Romolcowicz, Budischow et Ylnicz serviunt cum dextrario.

475) Item, Tilco de Seydlitz tenetur servire cum tribus quartalibus in Galow et uno quartali in Fonte, que dux Wratislaviensis sibi dedit in subsidium ut dicit.

476) Item, domini Schybschinus de Czechschow et Tilco de Porsnicz milites et Paschko Rimbabe serviunt de bonis Petirwicz cum dextrario.

477) Item, Petrus de Lubusch de allodio suo Sykorsicz, Henricus et Stephanus de Syndroschicz et ceteri sui consodales ibidem serviunt de dictis duobus bonis scilicet Sykorsicz et Syndroschicz cum dextrario.